
Preisliste
Stand Jänner 2023                            Alle Preise inkl. USt.

Abholung: 

Persönliche Urnenzustellung: Halber Abholpreis
Zusendung: €25

Kremation:
(inkl. gesetzl. vorgeschriebener (inkl. gesetzl. vorgeschriebener Transporthülle, Kühlung) 

Urnen: 
Individuell je nach Ausführung und Größe. Ab € 25;-

Kühlung:
Bei Kremation gratis

Bei Eigen-Transport wird eine Dienstleistung
von 60€ eingehoben.

Allgemeine Dienstleistung €30Allgemeine Dienstleistung €30
(22.00-6.00 Uhr, Sonn- und Feiertag €90 Dienstleistung)

bis 40 km
99 Euro

Tierbestattung Ramoser, Wiener Straße 47, 2601 Sollenau, 
Inhaber: Claudia Ramoser BEd,  UID: ATU71826429

 Bankverbindung: IBAN: AT81 3293 7000 0246 6373 /BIC: RLNWATWWWRN

0 - 10 km
54 Euro

bis 20 km
75 Euro

bis 30 km
85 Euro

0-1 kg 1-5 kg  5-10 kg  10-15 kg  15-20 kg  20-30 kg  30-40 kg 40-50 kg  50-80 kg
€ 115  € 165  € 215   € 245    € 305    € 365    € 385    € 415     € 525

80-120kg             ab120 kg
€ 800             siehe Pferdeliste

ab 41 km
120 Euro


